
Tréninkový seminář s Tjärkem Nagelem 
Svinčice, 25. - 27.2. 2011 

 
 
ČJF pořádá ve dnech 25.-27. 2. 2011 v jezdeckém areálu Equipark Svinčice skokové 
tréninkové soustředění s německým internacionálem Tjärkem Nagelem. Soustředění je 
určeno zejména pro trenéry, příp. cvičitele a jeho podstatná část bude probíhat formou 
praktického tréninku vybraných jezdců (širší reprezentační kádr juniorů, mladých jezdců a 
seniorů vybraný skokovou komisí). 
 
Přibližný časový harmonogram pro všechny tři dny je následující: 
 
Zahájení v 8.30 hodin / 4 loty 
Následuje hodinová přestávka na oběd 
V návaznosti následuje další série tréninků / 4 – 5 lotů  
 
Pátek 25.2.2011 – ukázky tréninku budou zaměřeny na skokovou drezuru 
 
Sobota 26.2.2011 – ukázky tréninku budou zaměřeny na gymnastiku   
 
Neděle 27.2.2011 – překonávání parkuru 
 
Dále v sobotu cca mezi 19.00 – 20.00 bude přednáška – s použitím DVD z lednového 
semináře a záznamu z WEG Kentucky. Přesný čas bude upřesněn. 
 
Překlad do češtiny je zajištěn (tlumočnice – Mgr. Ivana Eisermannová). Registrace 
účastníků proběhne až na místě, účast je zdarma. Není třeba se hlásit předem. 
 
Na seminář by měl navazovat další v termínu 19. – 20.3. 2011. Tento vzdělávací projekt se 
podařilo uskutečnit díky spolupráci ČJF s ČOV a Mezinárodním olympijským výborem, který 
jej také financuje. ČJF přispívá na pronájem haly, skokového materiálu atp.    
 
Informace:  
Organizační zajištění semináře – Petr Doležal 602 646 076 
Technické zajištění v místě za Equipark Svinčice (ubytování, apod.) – Ivana Staňková 605 149 002 

 


